

### SAVYBĖS

- ◆ Speciali priemonė tirpiklio pagrindu
- ◆ Naudojamas tik lokaliai įsisenėjusių nešvarumų šalinimui



### NAUDOJIMO SRITIS

Tinka visiems tirpikliui atspariems grindų paviršiams valyti: nepažeistiems lakuotiems automobilių paviršiams tame tarpe automobilių kilimėliams. Taip pat tinka valyti paviršius ir grindis iš linoleumo, poliuretano, keramogranito, stiklo, medžio, kamščio ar grindims padengtoms epoksidine derva.

Nenaudoti tirpikliui neatspariems paviršiams valyti, pavyzdžiui grindų paviršiams sudėtyje turintiems asfalto, bitumo, o taip pat sintetinėms grindims (pvz. PVC).

### NAUDOJIMAS

Valant pirmą kartą, patikrinti nematomoje vietoje, paviršiaus ir dažų atsparumą priemonei. Šalia esantys paviršiai ir daiktai turi būti apsaugoti.

### Paviršių valymas

Atsižvelgiant į nešvarumų lygį, naudoti OrangePro neskiestą arba skiesti vandeniu 1:100.

Užpilti priemonę ant šluostės arba nešiurkščios kempinės, apdoroti paviršių, leisti priemonei paveikti ir nušluostyti. Po to kruopščiai praplauti vandeniu.

### Kramtomos gumos šalinimas:

Naudoti OrangePro neskiestą, leisti priemonei paveikti, pašalinti kramtomą gumą mentele.

### Pastaba

Gamintojas neatsako už nuostolius patirtus neteisingai naudojant priemonę.

**Tai ne plataus vartojimo prekė pagal 1999/44/ES direktyvos 1 str!**

**Tik profesionaliam naudojimui!**

### SUDĖTIS (pagal 648/2004/EC)

Vandenyje tirpūs tirpikliai, vandenyje netirpūs tirpikliai, emulgatoriai.

---

GHS 02, 07, 08, 09, Pavojinga (koncentruota);

H226 Degūs skystis ir garai. H304 Prarijus ir patekus į kvėpavimo takus, gali sukelti mirtį. H315 Dirgina odą. H317 Gali sukelti alerginę odos reakciją. H410 Labai toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus. P210 Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių/žiežirbų/atviros liepsnos/karštų paviršių. - Nerūkyti. P273 Saugoti, kad nepatektų į aplinką. P280 Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos priemones. P301+P310 PRARIJUS: Nedelsiant skambinti į APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba kreiptis į gydytoją. P331 NESKATINTI vėmimo. P302+P352 PATEKUS ANT ODOS: nuplauti dideliu kiekiu muilo ir vandens.

Sudėtyje yra D-Limonene (INCI)

---

### PAKUOTĖ

Art. Nr. j 62 01 34

1 litro PET butelis kartoninėje dėžėje